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NR NAZWISKO

31 HRUZEWICZ
38  KOZLOWSKI

4 SAELAPSKI

30 DUDEK

11  AWSIUKIEWICZ
13 SAWICKA

17  KOLOSOWSKI
10  ORLINSKA

6 FOLGA

24 MALINOWSKI
19 GARBAT

29 WILK

37 NOJSZEWSKA

25 BIS

34 LINFERT
28 KOWAL
21  SAWICKI

35 KOZERSKA
36 KOZERSKA
9 FOLGA
33  KWIATKOWSKI
2 MATYJASIAK
16 SAWICKA
32 NAJBERT
5 PAWLOWSKA
23 ZEMEK
26 KOWAL
3 POTEMPSKA

NR NAZWISKO

132 HRUZEWICZ
113 SULEK

118 SAWICKA

120 MICHALOWSKI
127 KAMINSKA
124  ZYCZYNSKI

107 OSZMANSKI
128 KRAWCEWICZ
130 KOC

108 STYKOWSKA
112 SOBON

109 SOBCZUK

105 POTEMPSKI
126 BIS

131 SICZEK

125 SAWICKA

104 WIETESKA

117 SZCZESNIAK
121  ZEMEK

NR NAZWISKO

krek Ao natury

IMIE
DENIS

MARCIN
PATRYK
ALEKSANDRA
JAN

HANNA
TYMOTEUSZ
MAGDALENA
WERONIKA
ANTEK
ANTONIANA
FRANCISZEK
INDIA

KAJA

OLAF

TOSIA
KOSTEK
ANTONINA
WERONIKA
ZOJA
KAJETAN
EMILIA
LENA
IGNACY
GAJA
NORBERT
NATANIEL
HELENA

IMIE
KUBRAT

BORYS
MARIA
MAKSYMILIAN
MAJA
BARTOSZ
ADRIAN
STANIStAW
ALEKSANDRA
JULIA
KRYSTIAN
KACPER
STANIStAW
PIOTR
KRZYSZTOF
HELENKA
WERONIKA
ZOFIA
DORIAN

IMIE

Grand Prix Warszawa CITY TRAIL 2014/2015

Bieg 3, 14 grudnia 2014

Kategoria DO - dystans: 300m

KLUB 1{e] ¢ WYNIK

KIDZCORNER 2009 00:01:15

2009 00:01:21
PRZEDSZKOLE NR 226 2009 00:01:23
PRZEDSZKOLE NR 2 W PIASTOWIE 2009 00:01:29
12TRI.PL 2009 00:01:29
PRZEDSZKOLE 272 2009 00:01:33
REKINY 2009 00:01:35
PRZEDSZKOLE 10 LEGIONOWO 2009 00:01:38
ELIPSOIDA 2009 00:01:38

2009 00:01:42
COR TEAM 2009 00:01:43
3. OGROD JORDANOWSKI 2010 00:01:44
PRZEDSZKOLE SMERF 2009 00:01:45
PRZEDSZKOLE NR 2010 00:01:46
SP W CIECHLINIE 2009 00:01:54

2009 00:01:54
CIEPLE KLUCZY RACING TEAM 2010 00:01:56
197 2011 00:02:04
197 2009 00:02:10
ELIPSOIDA 2011 00:02:12

2010 00:02:12
PRZEDSZKOLE ZACZAROWANA POZYTYWKA 2011 00:02:23
PRZEDSZKOLE 272 2011 00:02:25
PRZEDSZKOLE E. PLATER 2009 00:02:26
PRZEDSZKOLE MIS$ 2011 00:02:27
COR TEAM 2010 00:02:32

2012 00:02:43
ZABIEGANI PO USZY 2014 00:02:45

Kategoria D1 - dystans: 300m

KLUB 1{e] ¢ WYNIK

ASW 2007 00:01:03
DRUKARZ WARSZAWA 2007 00:01:05
SP77 2007 00:01:06
SP289 2007 00:01:10
SP.77 2007 00:01:12
SP 321 2008 00:01:15
TRUCHT TARCHOMIN TEAM 2008 00:01:16
SZKOtA PODSTAWOWA 357 W WARSZAWIE 2007 00:01:17
SP MICHALOWICE 2008 00:01:17

2007 00:01:18
SP 298 2007 00:01:18
SP 154 2007 00:01:20

2008 00:01:23
SZKOtA PODSTAWOWA NR 289 2008 00:01:25
BARDZOGtODNEMISIOKRZYSIE 2007 00:01:31
CIEPLE KLUCZY RACING TEAM 2008 00:01:35
SP112 2008 00:01:43
SP 223 2008 00:01:48
COR TEAM 2008 00:02:07

Kategoria D2 - dystans: 600m
KLUB ROK

wyniki@citytrail.pl
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ZYCZYNSKA
ZAJAC
DREWNIK
SZYMBORSKI
LASOTA
KACPRZYK
PIASCIK
HADUCH
HENZEL
KOtOSOWSKI
HADUCH
JAMROZY
PAWLOWKSA
RADOMINSKI
MATYJASIAK
WOICIK
KONADOR
NOJSZEWSKI
SIMBOROWSKA
WIERBILOWICZ
TULACHA
WOICIK
ORLINSKA
ALEKSANDROWICZ
POTEMPSKA
SZCZEPANSKA
KASPROWIAK
ZOLTOWSKA
SZCZESNIAK
POST

NAZWISKO

DOMANSKI
SMOCZYNSKI
SZYSZKO
HADUCH
RYNKUN
MICHALOWSKI
RYNKUN
KAMIEN
KAZMIERCZAK
SOCZEWKA
SZKOPIEC
HENZEL
JASKIEWICZ
MAMLA
WOICIK
CHOtU)
KOWALEWSKA
PORCZYK
JASINSKI
ALEKSANDROWICZ
SUSKA

NATALIA
MIKOtAJ
DOMINIK
JANEK
FRANCISZEK
MICHAL
GRZEGORZ
ZUZANNA
JAKUB
SZYMON
URSZULA
JULIAN
NELA
MACIE)
tUKASZ
JAKUB
MARIA
KASPER
WERONIKA
MILOSsz
JAKUB
MAGDALENA
JULIA
JAGODA
ANASTAZIA
MAJA
ZOFIA
BASIA
ANNA
KACPER

IMIE
KONRAD

MICHAL
TAMARA
MATEUSZ
StAWOMIR
MIKOtAJ
MICHAL
MONIKA
TADEUSZ
SZYMON
RAFAL
MAKSYMILIAN
BARBARA
TOMASZ
KAROLINA
MATEUSZ
DOMINIKA
MIKOtA)
JAN

JAKUB
WIKTORIA

SP321
GRUPA BIEGOWA BIELANY
SP 209

SP20/UKS RYS

SP 323

ZSP NR 2 LEGIONOWO

SP 301

SP 316 WARSZAWA

REKINY

SP 301

WANDY TUROWSKIEJ115

SP 342

KS BARAKUDA MINSK MAZOWIECKI

SP. 323 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW
SP 321

SP 133

SP 342

SPNR77

SZKOtA PODSTAWOWA NR 84 W WARSZAWIE
SP 339

SZKOA CELESTYNOW

SP 3 LEGIONOWO

SP DZIEKANOW POLSKI

SP 223

SZKOtA PODSTAWOWA NR 77
SP NR 77

SP 223

SP NR 341

Kategoria D3 - dystans: 1400m

KLUB
SP 215

ZESPOL SZKOt PUBLICZNYCH JOZEFOSLAW
SP 300

SP 301

JOGGER NOWY DWOR MAZOWIECKI

SP 300

JOGGER NOWY DWOR MAZOWIECKI

SP 82 WARSZAWA

SZKOtA 257

SP 7 LEGIONOWO

SP 316 WARSZAWA

SP 7 LEGIONOWO

TRUCHT TARCHOMIN TEAM
SZKOtA CELESTYNOW
SP275 WARSZAWA

SP W MALOCICACH

SP 217

SP DZIEKANOW POLSKI
GIMNAZJUM NR 121 WARSZAWA

wyniki@citytrail.pl

2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2006
2004
2006
2006
2006
2005
2006
2005

ROK
2002

2002
2002
2002
2001
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2001

00:02:17
00:02:21
00:02:24
00:02:27
00:02:31
00:02:31
00:02:34
00:02:35
00:02:36
00:02:37
00:02:38
00:02:38
00:02:40
00:02:42
00:02:43
00:02:44
00:02:46
00:02:53
00:02:55
00:03:00
00:03:01
00:03:04
00:03:05
00:03:06
00:03:09
00:03:10
00:03:18
00:03:27
00:03:32
00:03:35

WYNIK
00:05:15

00:05:16
00:05:21
00:05:30
00:05:31
00:05:31
00:05:34
00:05:34
00:05:42
00:05:52
00:05:57
00:06:04
00:06:06
00:06:14
00:06:18
00:06:27
00:07:01
00:07:04
00:07:06
00:07:47
00:07:48
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NAZWISKO
ONISK

SOCZEWKA
BOCIAN
GIELRZECKI
DUDKIEWICZ
JUSZKIEWICZ
KOC
WLODARCZYK
KRYWAL

IMIE
BARTLOMIE)

MATEUSZ
KRYSTIAN
DAMIAN
DANIEL
AGNIESZKA
MARTA
SEBASTIAN
DAMINAN

Kategoria D4 - dystans: 2800m

KLUB
GIM 144

GIMNAZJUM 121

GIM W MALOCICACH

BIEGOWA UCZNIOWSKA GRUPA SPORTOWA
BIEGOWA UCZNIOWSKA GRUPA SPORTOWA
GIM LEGIONOWO

GIM W MALOCICACH

BIEGOWA UCZNIOWSKA GRUPA SPORTOWA
BIEGOWA UCZNIOWSKA GRUPA SPORTOWA

wyniki@citytrail.pl

ROK
1999

2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999

WYNIK
00:09:22

00:11:24
00:11:31
00:11:41
00:11:41
00:12:15
00:12:24
00:12:41
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